

COFFEE STYLE UCC アレルギー情報

- ・食品衛生法に基づき、法定で規定する8品目と表示を推奨する20品目について記載しております。
- ・表中の●印は、その原料を使用していることを示します。
- ・お好みでご使用いただくシュガー、コーヒーフレッシュ等の別添品は、アレルギー情報に含まれておりません。
- ・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。
- ・工場製造時、店舗調理時に微量混入等がある場合がございます。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

更新日：2024/10/1

メニュー名	特定原材料名(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	卵黄	ごま	アモンド	
コーヒー																													
本日のドリップコーヒー																													
デカフェコーヒー																													
水出しアイスコーヒー																													
カフェオレ		●																											
塩キャラメルカフェオレ		●																											
マロンオレ		●																											
その他																													
レモネード																													
レモネードソーダ																													
アップルジュース																									●				
紅茶																													
ミックスジュース		●										●						●				●		●					
キッズアップルジュース																									●				
キッズミルク		●																											
フード																													
ダブルマフィン(チョコ・バナナ)	●	●	●																●										
トリプルドーナツ(チョコ・ストロベリー・シュガー)		●	●									●																	
ブラウニーサンデー	●	●	●				●				●						●												
チーズケーキ	●	●	●								●						●												
モンブラン	●	●	●														●									●			
アップルパイ	●	●	●									●					●								●				
バニラアイス		●																											
プリン	●	●															●									●			
抹茶ロール	●	●	●														●									●			